REQUERIMENTO Nº     , de 2012

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 256, inciso I, do Regimento Interno

do Senado Federal, requeiro a retirada, em caráter definitivo, do

PLS 39 de 2007.

Sala das Sessões, 26 de abril de 2012.

Senador ALVARO DIAS

	REQUERIMENTO Nº     , de 2012
	Senador ALVARO DIAS